
Рішення Про встановлення планової вартості  харчування дітей в дошкільних закладах.

НОВОГУЙВИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ,  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ  
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ

  

Від 14 квітня 2011 року                        № 

Про встановлення планової вартості
 харчування дітей в дошкільних закладах.

Заслухавши начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності Тарасюк Т.В. щодо
встановлення планової вартості харчування дітей в дошкільних закладах селищної ради з
ІІ-го кварталу 2011р., та виконання ст.35 Закону України „Про дошкільну освіту”,
виконавчий комітет  Новогуйвинської селищної ради

  

ВИРІШИВ:
1.    Встановити з ІІ-го кварталу 2011 року планову вартість харчування однієї дитини на
день:
 по Новогуйвинській дитячій установі „Дзвіночок”
 14,00 грн. – для дітей дошкільного віку
 12,00 грн. -  для дітей ясельного віку;

 по Озерненській дитячій установі „Сонячний теремок”
 16,00 грн. – для дітей дошкільного віку
 13,00 грн. -  для дітей ясельного віку.

2.    Щоквартально робити перерахунок по фактичних витратах на харчування.
3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу
бухгалтерського обліку та звітності Тарасюк Т.В.
4. Дане рішення підлягає затвердженню на  черговій сесії селищної ради.

В.о. селищного голови            Даниленко В.О.

  

 1 / 1


